1Carlo Gavazzi Ltd.
RM1D
RM1D DS CHN18/01/2024
直流开关固态继电器
主要特性
• 低功率损耗输出 MOSFET
• 100 ADC最大输出电流高达60 VDC
• 50 ADC最大输出电流高达200 VDC

RM1D DS CHN18/01/2024
输入代码，输入相应的选项而不是 . 有关有效的部件号，请参阅选择指南部分。
订购代码
RM1D  D
代码 选项 说明 注解
R -
固态继电器 (RM)
M -
1 - 1极开关
D - 直流开关
060 额定电压：60 VDC (1-60 VDC)
200 额定电压：200 VDC (1-200 VDC)
500 额定电压：500 VDC (1-500 VDC)
D - 控制电压: 4-32 VDC 4.5-32 VDC，适用于 RM1D200.. 和 RM1D500..
3 最高额定电流：3 ADC 仅适用于RM1D060D..
10 最高额定电流（带散热器）：10 ADC 不适用于RM1D200D..
20 最高额定电流（带散热器）：20 ADC 不适用于RM1D500D..
50 最高额定电流（带散热器）：50 ADC 不适用于RM1D500D..
100 最高额定电流（带散热器）：100 ADC 仅适用于RM1D060D..
HT - 预安装导热垫 选件，按需提供
Carlo Gavazzi 兼容组件
用途 组件名称/代码 说明
散热器 RHS 散热器和风扇
用于 SSR 安装的螺钉套件 SRWKITM5X10MM 包装数量：20 个
叉形引出线 RM635KP 包装数量：10 个
触摸保护盖 RMIP20 包装数量：10 个
导热垫 KK071CUT 包装数量：50 个
选型指南
* 请参阅散热器选择表。
补充读物
信息 如何获取
在线散热器选择器工具 https://www.gavazziautomation.com/nsc/HQ/EN/heat_sink_selector_tool
输出保护计算器工具（在线） * http://gavazziautomation.com/images/PIM/OTHERSTUFF/SOFTWARE/
RM1D-Output%20protection%20calculator.zip
* 更多详细信息，请参见第 19 页的连接图部分。
额定电压 控制电压
最大额定工作电流*
3 ADC 10 ADC 20 ADC 50 ADC 100 ADC
1-60 VDC 4-32 VDC RM1D060D3 RM1D060D10 RM1D060D20 RM1D060D50 RM1D060D100
1-200 VDC
4.5-32 VDC
- - RM1D200D20 RM1D200D50 -
1-500 VDC - RM1D500D10 - - -
3Carlo Gavazzi Ltd.
RM1D
RM1D DS CHN18/01/2024
结构
符号 组件 功能
1+ 电源接头 负载接头或正电源接头
2- 电源接头 负载连接或接地连接
3/A1+ 控制接头 控制电源信号
4/A2- 控制接头 接地控制
LED 控制指示 表示存在控制电压
4/A2- 3/A1+LED
2- 1+
4Carlo Gavazzi Ltd.
RM1D
RM1D DS CHN18/01/2024
特性
材质 黑色Noryl